Chengdu Zhongke Wish Instruments Co.,Ltd
CC- 型超高真空插板阀系列
CC-type Ultrahigh Vacuum Gate Valve Series
使用说明书
Operation manual
(2018 版)
(2018 Edition)
成都中科唯实仪器有限责任公司

6. 传动轴(杆)采用 316L 制成的不锈钢焊接波纹管密封,密封性能好,可以
任意位置安装。
7. 用户可根据需要选择手动、气动或电动形式,手动结构简单,操作方便
灵活,气动和电动适用于自动控制。
8. 本系列插板阀在真空系统中的连接形式有：用铜垫圈密封的 CF 法兰和
用氟胶圈密封的 ISO-F、ISO-K 法兰三种连接方式。
9. 本系列插板阀的外型及主要连接尺寸如下：
  页 11
CCQ- 气动插板阀系列 CF 法兰连接形式外型尺寸
 气动插板阀工作时，气源不应断掉
规格
型号
DN
外形尺寸
A B C D E F G H I N-M 法 兰 标 准
CCQ-50A 50 92 178 42 124 298 64 32 64 72.4 8-M8 CF50
GB/T
6071-
2003
超高真
空法兰
CCQ-63A 63 110 215 52 130 335 68 34 64 92.2 8-M8 CF63
CCQ-80A 80 130 255 64 158 382 68 34 64 110 16-M8 CF80
CCQ-100A 100 152 301 75 178 447 76 36 64 130.3 16-M8 CF100
CCQ-150A 150 200 396 96 228 576 80 40 77 181 20-M8 CF150
CCQ-200A 200 248 508 123 276 711 94 42 98 231.8 24-M8 CF200
CCQ-250A 250 310 610 150 342 813 101 48 117 284 32-M8 CF250
CCQ-320A 320 405 774 190 440 976 106 50 117 338.1 32-M10 CF320
CCQ-400A 400 466 943 236 504 1277 107 51 142 437.9 40-M10 CF400
  页 12
CCQ- 气动插板阀系列 ISO-F 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号

CCQ-80A 80 130 255 64 158 382 88 34 64 ISO-K80
CCQ-100A 100 152 301 75 178 447 89 36 64 ISO-K100
CCQ-150A 150 200 396 96 228 576 93 40 77 ISO-K150
CCQ-200A 200 248 508 123 276 711 94 42 98 ISO-K200
CCQ-250A 250 310 610 150 342 813 101 48 117 ISO-K250
CCQ-320A 320 405 774 190 440 976 116 50 117 ISO-K320
CCQ-400A 400 466 943 236 504 1277 119 51 142 ISO-K400
 气动插板阀工作时，气源不应断掉
  页 14
CC- 手动插板阀系列 CF 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号
DN
  外形尺寸
A B C D E F G H I  N-M 法 兰 标 准
CC-50A 50 92 178 42 124 323 64 32 60 72.4 8-M8 CF50
GB/T
6071-
2003
超高真
空法兰
CC-63A 63 110 215 52 130 363 68 34 60 92.2 8-M8 CF63
CC-80A 80 130 255 64 158 413 68 34 60 110 16-M8 CF80
CC-100A 100 152 301 75 178 468 76 36 60 130.3 16-M8 CF100
CC-150A 150 200 396 96 228 615 80 40 70 181 20-M8 CF150
CC-200A 200 248 508 123 276 734 94 42 70 231.8 24-M8 CF200
CC-250A 250 310 610 150 342 836 101 48 70 284 32-M8 CF250
CC-320A 320 405 774 190 440 1009 106 50 70 338.1 32-M10 CF320
CC-400A 400 466 943 236 504 1205 107 51 75 437.9 40-M10 CF400
  页 15
CC- 手动插板阀系列 ISO-F 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号

CC-80A 80 130 255 64 158 413 88 34 60 ISO-K80
CC-100A 100 152 301 75 178 468 89 36 60 ISO-K100
CC-150A 150 200 396 96 228 615 93 40 70 ISO-K150
CC-200A 200 248 508 123 276 734 94 42 70 ISO-K200
CC-250A 250 310 610 150 342 836 101 48 70 ISO-K250
CC-320A 320 405 774 190 440 1009 116 50 70 ISO-K320
CC-400A 400 466 943 236 504 1205 119 51 75 ISO-K400
  页 17
CCD- 电动插板阀系列 CF 法兰连接形式外型尺寸
 当停电时，可摇动手柄开、关阀
规格
型号
DN
外形尺寸
A B C D E F G H I J N-M 法 兰 标 准
CCD-50A 50 92 178 42 124 376 64 32 119 72.4 193 8-M8 CF50
GB/T
6071-
2003
超高真
空法兰
CCD-63A 63 110 215 52 130 413 68 34 119 92.2 193 8-M8 CF63
CCD-80A 80 130 255 64 158 474 68 34 114 110 197 16-M8 CF80
CCD-100A 100 152 301 75 178 521 76 36 114 130.3 197 16-M8 CF100
CCD-150A 150 200 396 96 228 666 80 40 125 181 214 20-M8 CF150
CCD-200A 200 248 508 123 276 777 94 42 125 231.8 214 24-M8 CF200
CCD-250A 250 310 610 150 342 840 101 48 125 284 214 32-M8 CF250
CCD-320A 320 405 774 190 440 1063 106 50 154 338.1 261 32-M10 CF320
CCD-400A 400 466 943 236 504 1265 107 51 154 437.9 261 40-M10 CF400
  页 18
CCD- 电动插板阀系列 ISO-F 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号